5

Deus autem omnis gratiae, qui vocavit nos in aeternam suam gloriam, in Christo Iesu modicum passos ipse perficiet, confirmabit, consolidabit. Ipsi gloria et imperium in saecula saeculorum. Amen.

6

Data X Kl. Martii Magno et Camerino consulibus.

7

5 quotiens] *corrected from* quoties    10 populus] *corrected from* populos    13 inducens] *corrected from* indecens    15 impie acturi] *corrected from* impietaturi    18 cruciabant] *corrected from* cruciabantur    19 temptatione] *corrected from* temptione    21 contendunt] *in margin: vel* contempnunt    23 socium] *corrected from* societatem    24 sedis] *corrected from* sede    29 non] *added*